
  
  الجمهورية العربية السورية                                    

  وزارة التعليم العالي                                                                                                    
  عليم التقـانيللتالمجلس الأعلى  

  
  
  وم/23قرار رقم /
  

  .  للتعليم التقانيوزير التعليم العالي ، رئيس المجلس الأعلى 
  . 1966/ لعام  143بناءً على أحكام المرسوم التشريعي رقم / 

  .2013/ لعام 47رسوم التشريعي رقم /و على أحكام الم
  .10/10/2013بجلسته المنعقدة بتاريخ  للتعليم التقانيأقره المجلس الأعلى  ماو على   

  
  : يقرر ما يلي   

  
في مجـال تخصـيص نسـبة مـن القبـول من كليات الفروع (حماه )  فرع امعة البعثبج الكلية التطبيقية تعدلا   - 1مادة 

  .لأبناء المحافظة 
  .من يلزم لتنفيذه و يبلغ هذا القرار  ينشر – 2مادة 

  
  

  زير التعليم العاليو 
   ليم التقانيللتعرئيس المجلس الأعلى 

  
   مالك محمد عليالدكتور 

  
  

  
  

  


